O. Nielsen, Samling af Adkomster o. s. v. for Ribe Domkapitel S. 19.

1216 se *462.

1272?

22 Septbr

*461. ANDREAS, filius N. quondam camerarii, recognoscit, se illa bona, quæ socer Ebbo Wvæth sun filia suæ in Rorkyær alienarit, grata et rata habere. — Die sancti Mauricii et sociorum ejus, sine anno.

O. Nielsen, Samling af Adkomster o. s. v. for Ribe Domkapitel S. 19—20.

1272 vel postea.

1272
vel postea

*462 (= 1216). Bor rettes til:

PIETRO) episcopi Othoniensis transsumptum transcripti privilegii Gregorii IX(III) papæ, ordini Cisterciensi (Lateran. X. kal. Febr., pontif. anno VI) concessi, ab ipso ordine apud Cistercium tempore capituli generalis editi. — Sine anno.

1273 vel ante.

1273
vel ante.

1219 se '423.

1273.

1273.

*463. MARGARETA Danorum Selavorumque regina, domina Estoniæ, libertates civibus de Revalia a Waldemaro rege indultas confirmat et iisdem omnia jura, quæ habent cives Lubicensis, confirmat et emendas pro vulnerationibus ordinat. — *Nukoping*, in decollatione sancti baptistæ Johannis. 29 Augusti.

Bunge, Liv.-, Esth.- u. Curländisches Urkundenb. I. 549—50. Bunge, Quellen d. Revaler Stadtrechts II. 93—94. Regest efter Originalen i Beiträge zur Kunde Ehst.-, Liv.- u. Kurlands II, 2. S. 176.

*464. MARGARETA Danorum Selavorumque regina et domina Estoniæ omniibus Revaliam frequentantibus jus, quod de tempore Waldemari regis ad successores ejus habuerunt, confirmat et amplificat. — *Nukoping*, in vigilia beati Matthæi apostoli. 20. Septbr

Bunge, Liv.-, Esth.- u. Curländisches Urkundenb. I. 550. Bunge, Quellen d. Revaler Stadtrechts II. 94. Regest efter Orig. i Beiträge zur Kunde Ehst.-, Liv.- u. Kurlands II, 2. S. 177.

1224. O. Nielsen, Samling af Adkomster o. s. v. for Ribe Domkapitel S. 30. 27. Septbr.

*465. ERICUS Danorum Selavorumque rex et dux Estoniæ libertates civibus de Revalia a Waldemaro rege indultas confirmat et iisdem jus Lubicense dimittit et emendas pro vulnerationibus ordinat. — *Horsnes*, VI. idus Octobris. 10. Octobr

Bunge, Liv.-, Esth.- u. Curländisches Urkundenb. I. 551—52. Regest efter Orig. i Beiträge z. Kunde Ehst.-, Liv.- u. Kurlands II, 2. S. 177.

C. 1273.

C. 1273.

*466. THOMAS MULLI, tutor filię domini Iwari (Takæ sun), recognoscit, se pretium, quod restabat, pro scotatione bonorum ad Esgerum episcopum Ripensem recepisse. — Sine anno.

Udt. i O. Nielsen, Samling af Adkomster o. s. v. for Ribe Domkapitel S. 13.

*467. CONSULES CIVITATIS RIPENSIS testantur, dominam Avæ post mortem Henrici monetarii mariti sui T(uconi), electo Ripensi, curiam, quam maritus T(uconi) pro moneta obligavisset, libere resignasse. — Sine anno.

O. Nielsen, Samling af Adkomster o. s. v. for Ribe Domkapitel S. 18—19.

Post 1273.

Post 1273.

*468 (= 558). Et Par Rettelser til Aftrykket hos Pontoppidan i Kirkehist. Samlinger I. 34. Disse saakaldte Aarhus-Statuter ere i Virkeligheden kun en forkortet Afskrift af Bestemmelser, vedtagne af Ribe Domkapitel 1273. Hvis Aarhus Domkapitel nogensinde har taget saadanne Bestemmelser, har det maaske været 1506, men ikke 1206. Kirch. Ribe Bys Hist. indtil Reform. S. 90 (jvfr. S. 662).

1273-1288.

1273—1288.

*469. *TUCCOVS*) episcopi Ripensis litteræ de compositione inter se et dominum Jon Iwar sun de consensu capituli, ita ut Jon pro fundo in Fogherhalt duos funes pro uno in Yldarbiærgh et pro terris in Seemarch funem pro fone in Havarbiærgh habere debeat. — Sine anno.

O. Nielsen, Samling af Adkomster o. s. v. for Ribe Domkapitel S. 21.

1274.

1274.

9 Febr.

*470. *JACOBS* filius Nicholai comitis (Hallandiæ) recognoscit, se Ottoni comiti de Ravensbergh centum et octoginta marcas denar. monetæ Hallandensis debere. — *Glaulas*, quinto idus Februarii.

Lamey, Diplomatische Geschichte d. alten Grafen v. Ravensberg, Codex diplomat. S. 48—49. Møller, Forn-Handlingar rörande Halland S. 20.

16 Febr.

*471. *TU(ΘΟΒΕΡΙC)* comitis Clivensis litteræ ad Erikum regem Dacie, quibus ab eo petit, ut bona Alberti dicti Albi, qui apud Holbikæ decesserit, heredibus ejus, Thiderico et Thiderico, tradenda curet. — Juliane virginis.

Erkundenb. d. Stadt Lubeck II. 34—35.

23. Julii.

1228. O. Nielsen, Samling af Adkomster o. s. v. for Ribe Domkapitel S. 4—5.

29 Septbr.

*472. *M(ARGARETA)* Danorum Sclavorumque regina, domina Estoniæ, Johanni, filio Undelempi, alodinum unum in villa Pugate et curiam unam in castro Revaliensi jure feodali in perpetuum possidenda concedit. — *Nykoeping*, in die b. Michaelis.

Bunge, Liv-, Esth.- u. Curländisches Urkundenb. III. 70—72. Brudst. i Bunge, Das Herzogthum Estland S. 363.

Ante 1275.

Ante 1275.

*473. Index telonii in civitate Greifeswaldensi dandi, in qua telonium a *DANIS* et omnibus habitantibus in terra ducis *SLESWICH* et pro mercimoniis in Daciam et terram *Sleswich* ducendis dandum nominatur. — Sine anno.

Kosegarten, De Gryphisvaldia Hansæ Teutonicorum sociæ S. 11—12. Hansisches Urkundenb. I. 261—62. Tydsk Overs. i Fock, Rugensh-pommersche Geschlechten II. 212—14.

1275.

1275.

29. Januar.

1237. O. Nielsen, Kjøbenhavn Diplomatarium I. 24—25.

20. Febr.

1238. O. Nielsen, Kjøbenhavn Diplomatarium I. 25.

22. Maji.

*474. *CONSILII* nec non *UNIVERSITATIS* *BURGESSUM* de *ROSTOCK* litteræ, quibus Everhardo, confratri hospitalitatis sancti Spiritus, mandant, ut elemosinas accipiat, quæ propter indulgentias ab quibusdam archiepiscopis et episcopis, inter quos «dominus *PETRUS WIBEN-GENSIS* episcopus» nominatur, ad exædificationem hospitalis cujusdam infirmorum in honorem sancti Spiritus concessas præstabuntur. — *Rostock*, in vigilia Ascensionis.